
                        I L  D I R I G E N T E

Rilevato che la signora Maria Rita LUCIANI, nata il 25.09.1943,  dipendente di ruolo  con la qualifica di 

"Educatore", compirà il 60  anno di età in data 25 settembre 2003;

Vista la Tabella A) - articolo 11, comma 1, allegata alla Legge 724 del 23 dicembre 1994;

Vista la Legge 08.08.1995, n. 335;

Richiamata la Circolare INPDAP n. 14 del 16 marzo 1998;

Visti gli artt. 79 e 99 del vigente regolamento organico;

Considerato che la medesima, all'atto del collocamento a riposo, avrà raggiunto l'anzianità contributiva 

richiesta per aver diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex CPDEL, in quanto in possesso di 

un'anzianità contributiva di anni 33 e mesi 04;

D E T E R M I N A

- di risolvere il rapporto di lavoro, per raggiunti limiti di età, della signora Maria Rita LUCIANI - 

Educatore di ruolo -, con effetto dal 1  ottobre 2003;



- di dare atto che la dipendente suddetta ha diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex 

CPDEL, con decorrenza immediata, in quanto all'atto del collocamneto a riposo avrà maturato un'anzianità 

contributiva di anni 33 e mesi 04;

- di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Ufficio pensioni Fulvia Monachese, la responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di trasmettere una copia del presente provvedimento alla signora Maria Rita Luciani. 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28552/ASD-DEL     Determina D. n. 127 del 26.02.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


